РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2020 с. Казачинское № 456-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от

01.09.2020 № 316-п «Об утверждении Положения и состава конкурсной комиссии по

предоставлению субсидий на оказание муниципальной поддержки субъектам малого

и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением

администрации Казачинского района от 01.09.2020 № 313-п «Об утверждении

муниципальной программы Казачинского района «Поддержка и развитие малого и

среднего предпринимательства в Казачинском районе», руководствуясь ст. 21 Устава

Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Казачинского района от 01.09.2020 №

316-п «Об утверждении Положения и состава конкурсной комиссии по предоставлению

субсидий на оказание муниципальной поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства» следующие изменения:

- приложение № 2 к постановлению «Состав конкурсной комиссии по предоставлению

субсидий на оказание муниципальной поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства» изложить в новой редакции согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы района по финансово-экономическим вопросам, руководителя финансового

управления С.А. Новикову.

3.Постановление вступает в силу в день подписания, подлежит официальному

опубликованию в районной общественно-политической газете «Новая жизнь» и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

Заместитель главы района по социальной политике,

начальник Отдела образования                                                        Л.А. Федоненко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Казачинского района

от 08.12.2020 № 456-п

Состав

конкурсной комиссии по предоставлению субсидий на оказание

муниципальной поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства

Председатель комиссии:

Озерских

Юрий Евгеньевич

- глава Казачинского района;

Заместитель председателя комиссии:

Новикова

Светлана Александровна

- заместитель главы района по финансово-

экономическим вопросам, руководитель

финансового управления администрации

Казачинского района;

Секретарь комиссии:

Ерошина

Олеся Александровна

- ведущий специалист отдела экономики и

планирования администрации района;

Члены комиссии:

Бабенко

Светлана Александровна

-общественный представитель

Уполномоченного по защите прав

предпринимателей в Красноярском крае на

территории Казачинского района (по

согласованию);

Васильев

Александр Николаевич

- начальник отдела архитектуры,

строительства и ЖКХ администрации

района;

Крашенинникова

Елена Борисовна

- директор МКУ «Централизованная

бухгалтерия администрации Казачинского

района» (по согласованию);

Павлов

Иван Николаевич

- главный специалист по анализу,

прогнозированию, бухгалтерскому учету и

отчетности  подразделения по вопросам

сельского хозяйства администрации района;

Пастущик

Елена Юрьевна

-начальник отдела экономики и

планирования администрации района;

Савков

Евгений Васильевич

-начальник отдела земельно-

имущественных отношений администрации

района;

Штангаур

Анна Леонидовна

-депутат Казачинского районного Совета

депутатов (по согласованию).